
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726575

Prodej bytu 2+1, 57 m2, DV, Horní Počaply (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 2+1, 57 m2, DV, Horní Počaply
(okres Mělník)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648217 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Horní Počaply (okres Mělník)

Prodej bytu 2+1, 57 m2, DV, Horní Počaply (okres Mělník)

+popl. 1900, vč. provize a právního servisu, hypoteční servis
zdarma, krásný světlý byt 2+1 57 m, po částečné rekonstrukci
(jádro bytu) umístěný ve druhém nadzemním podlaží cihlového
domu v centru obce Horní Počaply, okr. Mělník. Byt je orientován a
východní a západní stranu a je nyní vymalován a vyklizen až
obývací stěnu. Koupelna je s vanou, oddělené WC. Starší ale
funkční kuchyňská linka s elektrickým sporákem. Kuchyně je s
oknem a výhledem do obce. K  bytové jednotce náleží sklepní koje
a je možné přidělit zahrádku přímo pod domem. Klidná a velmi
dobře vybavená obec. V místě je kompletní občanská vybavenost,
krásný sportovní areál a další sportovní centrum kousek od domu.
Klidnou procházkou se dá dojít až k řece Labi, kde je krásná
cyklostezka. Velmi dobrá dopravní dostupnost autem do Prahy, v
místě je velmi dobré vlakové spojení na Prahu a Děčín.
Doporučujeme! Ev. číslo: 647603. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 420 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha
(m2)

57

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2726575

Prodej bytu 2+1, 57 m2, DV, Horní Počaply (okres Mělník)

Vlastnictví družstevní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 57

Realitní makléř

Michal Sirotek
Telefon: 602 113 939
Mobil: 602 113 939
sirotek@dumrealit.cz

2 / 2


